EM530C 系列升降机一体化控制器用户手册
1
前 言
感谢您选用正弦电气 EM530C 系列产品。
资料编号：31010174
版    本：103
发布时间：2021-06
EM530C 系列升降机一体化控制器是正弦电气推出的专为 SC200\200,SCD200\200

EM530C 系列升降机一体化控制器用户手册
7
 控制器命名规则
产品分类
EM：变频器
适配负载功率：
037
37kW
EM 530C1  –037 – 3 B– 0 -（P）
电压等级：
3：三相380V
B：内置制动单元
产品系列：
530C——升降机一体化控制器
1 笼内安装
2 透壁安装
0
1
标准机
内置GPS
P:自动停层
055
55kW
075
75kW
1.3 外形尺寸和安装尺寸
EM530C 系列升降机一体化控制器提供壁挂和穿墙两种安装方式，如图 1-2
图 1-1  EM530C1  37kW 笼内壁挂安装尺寸
EM530C 系列升降机一体化控制器用户手册
8
图 1-2  EM530C2 37kW 安装尺寸
EM530C 系列升降机一体化控制器用户手册
9
图 1-3  EM530C2 055/075kW 安装尺寸
表 1-2 EM530C 一体化控制器外形尺寸和安装尺寸
规格 W W1 W2 H H1 H2 H3 H4 D D1 d
外
形
EM530C1-037-3B-0-P 680 420 330 370 413 440 / / 240 / 9*11 a
EM530C2-037-3B-0-P 580 610 630 581.5 500 200 92 37 220
101
.7
13*15
/13
b
EM530C2-055-3B-0-P 600 638 656 720 656 260 100 32 255 105
11.5*
13.5
10*20
c
EM530C2-075-3B-0-P 600 638 656 720 656 260 100 32 255 105
11.5*
13.5
10*20
c
D1
H
H4
H3
H2
H2
W
W1
W2
H1
Dd
EM530C 系列升降机一体化控制器用户手册
10
第2章 接线
2.1 外围设备连接
EM530C 系列升降机一体化控制器与外围设备的标准连接图如图 2-1 所示
图 2-1 控制器与外围设备的连接图
2.2 主回路端子接线